
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INTENSIVKURS I MUNTLIGT BERÄTTANDE I ÅBO 13-14.3.2010! 

 

Behöver du kunskaper i muntligt berättande i ditt jobb? Vill du underhålla andra genom att berätta 

historier? Delta i en tvådagars intensivkurs i muntligt berättande - kanske muntligt berättande 

är något för Dig! Nybörjarkursen i muntligt berättande erbjuder en introduktion till berättandets 

hemligheter med roliga och interaktiva metoder. 

 

Intensivkursen passar Dig som vill lära dig mera om muntligt berättande, utveckla din egen berättarstil 

och bearbeta din favoritberättelse så att den speglar din egen stil. På den här kursen lär du dig berätta 

en berättelse så att den berör lyssnarna. Ta därför med dig en berättelse som du vill jobba med i 

berättarverkstaden. 

 

Kursen ordnas veckoslutet 13-14.3.2010 kl. 10-16 i teatergruppen Maneeris utrymmen (Mariegatan 1, 

Åbo). 15 deltagare ryms med på kursen och avgiften är 20 € vilket inkluderar kaffe och smörgås. 

Undervisningen sker både på engelska och på finska.  

 

Anmäl dig senast 26.2.2010 till petra.kyntaja-saari@humak.edu. 

 

 

Mera information: 

Kulturkoordinator   Tuotantoassistentti 

Lena Långbacka   Petra Kyntäjä-Saari 

Tfn: 044-544 3348   p. 050 322 8368 

lena.langbacka@sydkusten.fi petra.kyntaja-saari@humak.edu 
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Lärare på kursen är den tyska professionella berättaren och teaterledaren Suse Weisse (se 

http://www.suseweisse.de/) från Postsdam samt biträdande professor i drama och teater vid Norges 

Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet (NTNU) i Trondheim, Heli Aaltonen. De har redan i 10 års 

tid samarbetat kring och förverkligat olika flerspråkiga berättarprojekt på olika håll i Europa. Aaltonen 

är speciellt intresserad av finsk-ugrisk berättartradition samt förhållandet mellan människan och övrigt 

liv, medan Suse Weisse är specialiserad på Grimms sagor och har på senare tid även börjat använda 

självbiografier och memoarer som material. 

  

Båda kurslärarna har en lång erfarenhet av metoder som bl.a. används vid teatrar. Weisse har under den 

senaste tiden deltagit i ett berättarprojekt i ett invandrartätt kvarter i Berlin, där målet är att ge 

deltagarna styrka och mod att berätta sina egna livsberättelser. 

 

Intensivkursen arrangeras inom ramen för projektet Nordiska Röster – ett projekt som är en del av 

programmet för Åbo 2011. Projektets huvudman är Tuotantoyhtiö Koti, medan Sydkustens 

landskapsförbund fungerar som samarbetspart i projektet och ansvarar för verksamheten på svenska. 

Målet med kursen är att ge möjligheter åt personer inom kulturfältet samt pedagoger att utveckla sitt 

muntliga berättande, ge färdigheter att föra den muntliga berättartraditionen vidare och ge dem en 

möjlighet att uppträda som berättare på olika håll i regionen och på berättarfestivaler som ordnas inom 

ramen för Nordiska röster 2010-2011. 

 

 

 

 

VÄLKOMMEN! 

http://www.suseweisse.de/

